
 
 

UCHWAŁA  Nr XXXI/308/2017 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 20 czerwca 2017 r. 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych w Gminie Police na lata 2017 – 2026” 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 16 b i art.  
17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2016 r. poz. 
930, 1583, 1948 i 2174) Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

 
 § 1. Załącznik do uchwały Nr XXIX/286/2017 Rady Miejskiej w Policach z dnia 25 
kwietnia 2017 r. w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w 
Gminie Police na lata 2017 – 2026”, otrzymuje brzmienie jak załącznik do uchwały.  
  
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                                 Przewodniczący Rady 
 
                                                                                                         Witold Król 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie 
 

 Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Polic. 
W dniu 25 kwietnia 2017 r. Rada Miejska w Policach podjęła uchwałę w sprawie  
przyjęcia „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Police na lata 2017 
– 2026”. 
Wojewoda Zachodniopomorski pismem z dnia 18 maja 2017 r. poinformował Radę 
Miejską w Policach o konieczności uzupełnienia w/w strategii o jej ramy finansowe oraz 
prognozę zmian w zakresie objętym strategią. 
Załącznik do uchwały w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych w Gminie Police na lata 2017 – 2026” otrzymuje brzmienie odpowiadające 
wymogom art. 16 b ust. 2 ustawy o pomocy społecznej. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Projekt uchwały opracowany  
przez Ośrodek Pomocy Społecznej 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 


